АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020                                    с.Бондари                                        № 356

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.10.2019
№  514  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги   «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с  Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным  законом   от  31.072020  №  254-ФЗ  «Об  особенностях
регулирования  отдельных  отношений  в  целях  модернизации  и  расширения
магистральной  инфраструктуры  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом
Российской Федерации,  Законом Тамбовской области от 04.07.2012  № 166-З
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг
Тамбовской области», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  района  21.10.2019  «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  в  эксплуатацию»  (далее  -
Постановление) следующие изменения:

- п. 2.12.4 приложения к Постановлению  после  слова «документации»
дополнить  словами  «(в  части  соответствия  проектной  документации
требованиям,  указанным  в  пункте  1  части  5  статьи  49  Градостроительного
кодекса Российской Федерации)»;

-  п.  2.14.4  приложения  к  Постановлению  после  слов  «реконст-
руированного  объекта  капитального  строительства»  дополнить  словами
«указанным  в  пункте  1  части  5  статьи  49  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации»;

- п. 2.18.3 приложения к Постановлению после слов «в разрешении на
строительство»  дополнить  словами  «за  исключением  изменения  площади
объекта  капитального  строительства  в соответствии с частью 6.2   статьи 55
Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

- п. 2.18.4 приложения к Постановлению после слов  «проектной доку-
ментации» дополнить словами «за исключением изменения площади объекта

капитального  строительства  в  соответствии  с  частью  6.2   статьи  55
Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров